EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

QUINTO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 29/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Quinto Termo

Aditivo ao Contrato Administrativo n. 29/2016, cujo objeto é a “contratação de

empresa para CONSTRUÇÃO DA GUARIDA E CERCAMENTO DO CAMPUS

I, DO CENTRO UNIVERISTÁRIO UNIRG – GURUPI-TO”, com a empresa

CARLOS A. DA ROCHA SIRIANO – ME (ROCHA ENGENHARIA), CNPJ:

08.841.938/0001-46, prorrogando a alteração do prazo para execução/entrega

da obra, objeto do instrumento contratual, até dia 20/08/2017, constante no

Processo Administrativo n° 2015.02.0008062.

Gurupi-TO, 12 de julho de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa

Gestora de Compras da Fundação UNIRG